
 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

"СТАРОМАЙНСКИЙ РАЙОН" УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

31.01.2025                                                                                                       № 78 

Экз. №  

р.п. Старая Майна 

О признании утратившими силу постановлений Администрации  

муниципального образования «Старомайнский район» 

 

 

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Феде-

ральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации 

местного самоуправления в Российской Федерации», с целью исключения из 

системы муниципальных правовых актов, актов утративших свою актуальность 

и практическую значимость Администрация муниципального образования 

«Старомайнский район» п о с т а н о в л я е т :  

1. Признать утратившими силу постановления Администрации муници-

пального образования «Старомайнский район»: 

1) от 28.02.2020 № 127 «Об утверждении муниципальной программы му-

ниципального образования «Старомайнский район» «Комплексное развитие 

сельских территорий муниципального образования «Старомайнский район» на 

2020-2026 годы»; 

2) от 09.08.2021 № 579 «Об утверждении муниципальной программы му-

ниципального образования «Старомайнский район» «Обеспечение жильѐм мо-

лодых семей на территории муниципального образования «Старомайнский 

район» на 2022-2024 годы»; 

3) от 13.10.2022 № 727 «Об утверждении муниципальной программы му-

ниципального образования «Старомайнское городское поселение» «Создание 

комфортной среды в муниципальном образовании «Старомайнское городское 

поселение» на 2023-2027 годы»; 

4) от 14.10.2022 № 739 «О внесении изменения в постановление Админи-

страции муниципального образования «Старомайнский район» от 09.08.2021     

№ 579»; 

5) от 18.08.2023 № 778 «О внесении изменений в постановление Админи-

страции муниципального образования «Старомайнский район» от 09.08.2021    

№ 579». 



2 

 

6) от 13.09.2023 № 880 «О внесении изменений в постановление Админи-

страции муниципального образования «Старомайнский район» от 28.02.2020    

№ 127»; 

7) от 20.02.2024 № 171 «О внесении изменений в постановление Админи-

страции муниципального образования «Старомайнский район» от 28.02.2020       

№ 127»; 

8) от 27.06.2024 № 607 «О внесении изменений в постановление Админи-

страции муниципального образования «Старомайнский район» от 13.10.2022    

№ 727». 

2. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании - Муници-

пальное образование «Старомайнский район» (stmаina.gosuslugi.ru). 

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального 

опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 

01.01.2025. 

 

 

 

Глава Администрации 

муниципального образования                                                 

«Старомайнский район»                                                                         Л.М.Чуваева 


